2025 年 5月吉日

愛知大学同窓会 各位

寮歌振興会 会長 伊藤登美夫

2025年度寮歌振興会 総会の開催について

拝啓 時下 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、寮歌振興会の活動にご高配を賜り、誠にありがとうございます。

さて、月日の経つのは早いもので、寮歌振興会も発足 1年が経ちました。1年目にしては、

よい活動が出来たと振り返っていますが、今年度は、更に活動の充実を目指していきたいと

願っています。

つきましては、下記の通り寮歌振興会総会を開催し、活動計画や会員の拡充策等を話し合

い、一致した方針を作成したいと思います。ご多用とは存じますが、万障お繰り合わせの上

ご出席くださいますようお願い申し上げます。                 敬具

記

〇 日時  6 月 1 日(土) 11:45～12:30

           ＊当日は 13：00より代議員会が開催されます。

       昼食を済ませてお越しください。

〇 会場  愛知大学 車道校舎 13 階・第 4 会議室

〇 議事

・第 1 号議案 寮歌振興会規約

・第 2 号議案 2024 年度活動報告、決算報告（会計監査報告）

・第 3 号議案 2025 年度活動計画、収支予算（案）

・第 4 号議案 2025 年度役員人事（案）

・その他

◎ 出欠のご返信は、伊藤宛てに（当メールまたは 090‐7281-4027）へ

６月２６日（月）までにお願いいたします。